汾阳市医疗集团峪道河分院业务用房及附属工程

新建项目施工招标控制价
（招标编号：FS141182202511240449）

一、控制价内容：

山西帮豪企业管理咨询有限公司受汾阳市峪道河镇卫生院委托，对汾阳市医

疗集团峪道河分院业务用房及附属工程新建项目施工进行公开招标，现将该项目

的招标控制价公示如下：

招标控制价总价：大写：伍仟叁佰贰拾肆万肆仟玖佰伍拾壹元玖角伍分

小写：53244951.95 元，

其中：

分部分项合价：大写：叁仟叁佰陆拾伍万陆仟柒佰肆拾柒元陆角伍分

小写：33656747.65元，

措施项目合价：大写：伍佰肆拾玖万玖仟陆佰陆拾元陆角伍分

小写：5499660.65元

二、监督部门

本招标项目监督部门为汾阳市住房和城乡建设管理局

监督电话：0358-7223291

三、联系方式

招 标 人：汾阳市峪道河镇卫生院

地 址：汾阳市峪道河镇南崖底村

联 系 人：王女士

联系电话：0358-7551100

招标代理机构：山西帮豪企业管理咨询有限公司

地 址：太原市小店区高新街9号瑞杰科技B座7层701室

联 系 人：张先生

联系电话：0351-8066697（办公）

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）